Non intrabit in eam aliquod coquinatum, aut  
abominationem faciens et mendacium, nisi qui  
scripti sunt in libro vitaes Agni.

Beati qui habitant in domo tua, Domine; in  
sacrae saeculorum laudabunt te.

XXII. Et ostendit mihi fluvium aquae vitae, splen-  
didum tanquam crystallum, procedentem de  
scapo Dei et Agni.

Et in medio platea ejus, et ex ultra parte  
fluminis lignum vite, afferent fructus duodecim,  
per menses singulos reddens fructum suum, et  
folia ligni ad sanitatem gentium.

Et omne maledictum non erit amplius; et sedes  
Dei et Agni in illa erunt, et servi ejus servient  
illi.

Et videbun faciem ejus, et nomen ejus in fronti-  
bus eorum, et regnabunt in secula seculorum.

Qui nocet, noceat adhuc; et qui in sordibus  
est, sordecat adhuc: et qui justus est, justificetur  
adhuc; et sanctus sanctificetur adhuc.

Ecco venio cito; et merces mea mecum est,  
reddere unicuique secundum opera sua.

Ego sum et a, primus et novissimus, principi-  
pium et finis.

Beati qui lavant stolas suas, ut si potestas eo-  
rum in ligno vite, et per portas intrent in civi-  
tatem.

Ego Jesus misi angelum meum testificare vobis

hunc la Ecclesiis. Ego sum radix et genus David,  
stella splendida et matutina.

Et spiritus et sponsa dicunt: Veni; et qui au-  
dit, dieat: Veni. Et qui sitit, veniat. Et qui vult,  
accipiet aquam vite gratis.

Dicit qui testimonium perhibet istorum: Eliam  
venio cito. Amen.

Veni, Domine Jesu, veni et deduc nos a mundi  
turbinibus, a mari hoc procelloso, in quo tot  
tantique naufragium faciunt, in portum salutis.

Veni, Domine Jesu, tradue nos a seculo hoc ne-  
quum in regnum tuum celeste; tradue nos a  
vita ha mortali, immo a morte vitali, in qua filii  
Adie confine morimur, geminus et suspiramus  
genitibus inenarrabilibus, in paradisum tuum,  
in quo, et ad quem primitus condidisti nos. Veni,  
Domine; veni, Jesu, transfer nos ab exilio hoc in  
patriam, a terra in celum, a morte in vitam, a  
tempore in eternitatem, a mortalitate in beatam  
immortalitatem, ut canet tibi gloria mea: «Con-  
scidiisti sarcum meum, et circumdedisti me le-  
titia. » Veni, mi Jesu; veni, salus et redempcio  
nostra; veni, amor noster, gaudium nostrum,  
spiritus ori nostri, lumen oculorum nostrorum.  
Traha nos post te, curreremus in odorem unguen-  
torum tuorum, ut in colesti Jerusalem conscri-  
bamur cives sanctorum, domestici Dei, filii et her-  
edes tui. Ad hoc enim nos ab eterno ante tem-  
pora saecularia praedestinasti; ad hoc nos tem-  
pore a te constituto creasti, redemisti, vocasti et  
justificasti; ut post hocce tempus in tuo regno, in  
tua sancta civitate, in omnia secula nos magnifi-  
cares et glorificares. Veni ergo, veni, ostende no-  
bis faciem tuam: sequamur te quounque ieris,  
fruamur te jugiter, qui munus frui nec possumus,  
nec volumus; quia tu es pars hereditatis nostre  
et calicis nostri. Eia, Domine, aspiret dies tua, et  
inclinetur umbra. Quia enim milia est in celo,  
et a te quid volui super terram, Deus cordis mei,  
et pars mea Deus in eternum? veni, desiderium  
collum eternorum; veni, exultatio et jubilus  
cordis nostri. O vera charitas, chara sanctitas,  
sancta felicitas, felix eternitas nostra! Amen.